Universidade Federal de Uberlândia
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Desenvolvimento Humano e Social
DIRPA/DIADO – Divisão de Apoio ao Docente

Av. João Naves de Ávila, 2121 – Campus Santa Mônica-38408-100 – Uberlândia – MG

EDITAL DE 15 DE ABRIL DE 2011

O Pró - Reitor de Recursos Humanos, em exercício, da Universidade Federal de

Uberlândia, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi
outorgada pela da Portaria R nº. 378 de 08 de abril de 2011; e conforme o Edital nº 018/2011,
publicado no D. O. U em 18 de fevereiro de 2011, página 55, seção 3, HOMOLOGA e torna
público, o resultado do Processo Seletivo Simplificado, realizado pela FACULDADE DE
EDUCAÇÃO, da seguinte forma:

Homologação nº 039

Área: Didática Geral.
Nº de vagas: 01.
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1º lugar: Simone Vieira de Melo Shimamoto.
2º lugar: Vanessa Portes Galvão Gonzaga.
3º lugar: Naísa Afonso da Silva.

Paulo Roberto Teles